
Uchwała Nr XXXI/292/14  

         Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 maja 2014 r.  

 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1010 Z /Recław/gr. powiatu – 

Jarszewko - Stepnica 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 843, poz. 

1446 oraz poz. 1543)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala,  co następuje: 

 

 

§1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi nr 1010 Z /Recław/gr. powiatu – 

Jarszewko – Stepnica od km 9,318 do km 23,300 stanowiący długość 13,982 km. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

        

            Przewodniczący Rady Powiatu 

 

            Witold Kaleczyc 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego wystąpił z pismem nr 

WiT-III.8011.17.2013/2014.JS z dnia 03.03.2014 r. do Starosty Goleniowskiego 

zawierającym porozumienie trójstronne pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim  

a powiatami Goleniowskim i Kamieńskim w sprawie zmiany kategorii odcinków dróg 

regulujące terminy podjęcia czynności zmierzających do pozbawienia i zaliczenia dróg do 

odpowiednich kategorii. 

Wobec powyższego zgodnie z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 843, poz. 1446 

oraz poz. 1543) zachodzi konieczność pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi 

nr 1010 Z /Recław/gr. powiatu – Jarszewko – Stepnica od km 9,318 do km 23,300 

stanowiący długość 13,982 km. 

W celach poglądowych do niniejszego uzasadnienia załącza się mapę, którego dotyczy 

pozbawienie kategorii drogi powiatowej. 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 


